

Behome ApS

Kristrupvej 56, 8960 Randers SØ

CVR-nr. 37 75 74 70

Årsrapport

1. januar - 31. december 2017

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 19. januar 2018.

Laura Skjøtt Skipper
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2017	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	8
Balance	9
Noter	11

Selskabsoplysninger

Selskabet	Behome ApS Kristrupvej 56 8960 Randers SØ
	CVR-nr.: 37 75 74 70
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Bestyrelse	Laura Skjøtt Skipper Daniel Due
Direktion	Laura Skjøtt Skipper
Revisor	Kvist & Jensen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel med møbler, boligtilbehør mv.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -6.460 kr. mod -22.220 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -5.097 kr. mod -17.320 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Bruttotab	-6.460	-22.220
Øvrige finansielle omkostninger	<u>-89</u>	<u>-6</u>
Resultat før skat	-6.549	-22.226
Skat af årets resultat	<u>1.452</u>	<u>4.906</u>
Årets resultat	<u>-5.097</u>	<u>-17.320</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	<u>-5.097</u>	<u>-17.320</u>
Disponeret i alt	<u>-5.097</u>	<u>-17.320</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2017</u>	<u>2016</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	10.000	0
Varebeholdninger i alt	10.000	0
Udskudte skatteaktiver	6.358	4.906
Andre tilgodehavender	507	0
Tilgodehavender i alt	6.865	4.906
Likvide beholdninger	15.718	32.774
Omsætningsaktiver i alt	32.583	37.680
Aktiver i alt	32.583	37.680

Balance 31. december

Passiver			
<u>Note</u>		<u>2017</u>	<u>2016</u>
Egenkapital			
1	Virksomhedskapital	50.000	50.000
2	Overført resultat	-22.417	-17.320
	Egenkapital i alt	<u>27.583</u>	<u>32.680</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	Passiver i alt	<u>32.583</u>	<u>37.680</u>

Noter

	<u>31/12 2017</u>	<u>31/12 2016</u>
1. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2017	50.000	0
Kontant kapitaludvidelse	<u>0</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
2. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2017	-17.320	0
Årets overførte overskud eller underskud	<u>-5.097</u>	<u>-17.320</u>
	<u>-22.417</u>	<u>-17.320</u>